



חוגגים את ראש השנה בחיק הטבע והמורשת

Posted on 23 בספטמבר 2022 by שוש להב



הפעם נמליץ על שני אתרי טיול בדרום הארץ: בגן לאומי תל באר שבע ובמצדה - שניהם אתרי מורשת עולמית. הסיורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות, במטרה לסייע למורי הדרך בארץ

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [ראש השנה](#)

הטבע הישראלי הוא המקום המושלם לפתוח שנה חדשה, הוא בטבע הישראלי, בו ניתן ליהנות ממראות מיוחדים של נופי ארצנו ולבלות בחיק המשפחה והחברים, כמדי שנה בחגי תשרי, רשות הטבע והגנים נערכת לקליטת מאות אלפי מטיילים החל מראש השנה ובימי החג וחול המועד סוכות, עם שלל חוויות בגנים הלאומיים ובשמורות הטבע ברחבי הארץ, מצפון ועד דרום.

הפעם נמליץ על שני אתרי טיול בדרום הארץ: בגן לאומי תל באר שבע ובפסגת המצדה, שניהם אתרי מורשת עולמית.



סיור: גן לאומי תל באר שבע

נסייר בעיר המקראית הקדומה בין שער העיר, ארמון המושל ומבני מגורים ומחסנים, שהשתמרו בזכות האקלים המדברי של הנגב. נעמיק למאגר מים תת-קרקעי מרשים מימי המלך חזקיהו ונראה את הבאר העמוקה בארץ. מראש התל נצפה בבקעת באר שבע רחבת הידיים ובסביבתה.

אחרי הסיור אתם מוזמנים לקנות את 'קוד העתיקות' משחק משימות משפחתי נושא פרסים שיוביל אתכם לקוד הסודי של העיר! מחיר המשחק 20 ₪.

הסיורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות במטרה לסייע למורי הדרך בארץ.

היכן: גן לאומי תל באר שבע. ניפגש במבואת הכניסה.

מתי: בספטמבר מדי שבת, ובראש השנה בתאריכים 26-27.9 בשעות 11:00-14:00.

משך הסיור: כשעה ורבע

מי: מתאים לכל גיל. המסלול אינו מונגש. דרגת קושי: קלה.

ציוד נדרש: מים לשתייה, טלפון חכם, נעלי הליכה וכובע.

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר. חינם למנויי מטמון.



גן לאומי מצדה. צילום מנו גרינשפן



סיור: אל פסגת מצדה

בואו לסיור מודרך על בימת ההר שהפך לסמל. נטייל בין שרידי ארמונות פאר מתקופתו של המלך הורדוס, שרידי המצור הרומי, בורות מים, מחסני ענק ותצפית מקיפה על אזור ים המלח ומדבר יהודה. סיור מרתק, חווייתי, שלא מותר אף מטייל אדיש.

ניתן לעלות אל מצדה בשביל הסוללה (כעשרים דקות) לבאים ממערב, דרך ערד או בשביל הנחש (כשעה עד שעה+) לבאים ממזרח, מכביש ים המלח או ברכבל. המסלול על מצדה מתאים לכל הגילאים

הסיורים הם חלק מפרויקט ההדרכות של משרד התיירות במטרה לסייע למורי הדרך בארץ.

היכן: גן לאומי מצדה. על ההר, בסככה הסמוכה לנכנסים אל ההר מהרכבל ומשביל הנחש.

מתי: בספטמבר מדי שבת, ובראש השנה בתאריכים 26-27.9 בשעה 6:30.

מה להביא: מים לשתייה, נעלי הליכה וכובע

העלייה בשבילים היא בתשלום דמי כניסה, חינם למנויי מטמון. העלייה ברכבל בתוספת תשלום, למנויי מטמון 25% הנחה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם